SP ZOZ EPII/23/05/09

  Kościan dnia, 25.02.2009 r.
Zamawiający :

Samodzielny Publiczny Zespół

Opieki Zdrowotnej 

w Kościanie

64-000 Kościan

Ul. Szpitalna 7

Fax : 0-65 512 -07 -07

Zp.spzozkoscian@post.pl

                                                                      


   Do
                                                 


 zainteresowanych przetargiem
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek i stolików przyłóżkowych z wyposażeniem    

1. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wydzieli z pakietu nr 1 do odrębnego pakietu łóżka składane ?
Odpowiedź:  Zamawiający uwzględnił tę uwagę i wyłączył  do osobnego pakietu łóżka składane i oznaczył pakiet jako pakiet nr 1a w poprzednio udzielonej odpowiedzi.
Pakiet nr 1 Łóżko rehabilitacyjne

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne o długości 2230 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ ,

2.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne o szerokości 1040 mm ?

 Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ ,

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowanie łóżka rehabilitacyjne o wysokości 500 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ ,

Pakiet nr 1  Łóżeczka dziecięce

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżeczka dziecięce, których skokowa regulacja wysokości poręczy bocznych wynosi 930 mm do 1230 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ ,

Pakiet nr 2  

Szafka trzyłóżkowa z blatem meblowym

1. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o szerokości 450 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

2.  Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o szerokości 400 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Szafka trzyłóżkowa metalowa z blatem meblowym i półką boczną 
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, których szerokość wraz z podstawą wynosi 695 mm? Szerokość podstawy jezdnej nie ma znaczenia przy eksploatacji szafki, gdyż wystająca jej część wsuwana jest pod łóżko pacjenta.

 Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Niniejsza odpowiedź została udzielona na mocy art.38 ust.1-4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 ze zm.)
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